РЕСIrУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСЮЙ

МУШШЦШIАЛЬIЪЙ РМОН
ИСПОJIНИ,ТЕJЬНЬЙ КОМИТВТ

БОJЬШЕЯКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕJIЕЕIУЕI
422524, Зелеподольский район,

село Большие Яки,
улица ПIкольпая, дом 1

mел./факс 6-60-44

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яшЕл Yзэн

мЕilшц|IIАлъ рАЙоны
oJы жэкЕ

АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422524, Яшел Yзан районы,
Олы Яке авылы,

Мэктэп урам, 1 йорт
mел./факс 6-60-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля2020 года

Об утверждении Перечня муниципапьных

услуг, предоставляемых муниципаJIъным
образованием ((Большеякинское сельское
шоселение>
муницип€lJIьного
Татарстан

Зеленодольского

раЙона Ресгryблики

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20tOT J\b 210-ФЗ (Об
организации предоставленшI государственньtх и муницип€LIIьных услуг>, в сВяЗи с

акту€lлизацией перечня муницип€llIьных усJIуг муницип€llrъного образования
((Большеякинское сельское rтоселение) Зеленодольского муницип€Lllъного раЙона
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Большеякинского сельского
поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципzlльных услуг, предоставляемьIх
муницип€tIIьным образованием (Большеякинское сельское поселение)
Зеленодольского муницип€uIьного района Республики Татарстан в новоЙ редакции
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитеТа
Большеякинского сельского поселения Зеленодольского мунициrт€tпъного раЙона
Республики Татарстан от 13 июJuI 2012 года Jф52 <<Об утверждении Перечня
муниципzlльных усJIуг предоставляемых МО <Большеякинское сельское поселение
Зеленодольского муниципullrьного района Ресгryблики Татарстан)>

3. Разместить настоящее постановление на офици€uIьном порт€tле правоВОЙ

информации Ресгryблики Татарстан (http:фravo.tatarstan.ru) и на саЙТе

Зеленодольского муницип€lльного райоца в составе портала t муницип€LlIъных

образований Ресгryблики Татарстан (http:llze|enodolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникаццонной сети ((Интернет), а ТакЖе На

информационных стендах Большеякинского сельского поселения
Зеленодольского муниццпаJIьного района Республики Татарстан расположеННЫХ
по адресам: с.Большие Яки ул.Школьная, д.l(здание администрации), С.БОЛЬШИе

кАрАр

Ns4

Яки, ул.ШкольнЕuI, д.lа (здание Большеякинского МФЦ, д.Каратмень

ул.Клубная, д.2З (здание Каратменьского сельского клуба), с.Уразла уп.ДрУжбы
д.3 (здание Уразлинского сельского клуба).

Глава Большеякинского
сельского поселениrI

4. Контролъ за выrrолнением настоящего распоряжения оставляю за собоЙ.

Ф.А.Файзуллина

Приложение
к Постановлению Исполнительного комитета
Большеякинского сельского поселения
Зеленодольского муниципальЕого района

17.02.2020 г. J\b 4

Перечень
муниципаJIьных усJIуг предоставляемых муницип€lльным образованием

((Бопьшеякинское сельское поселение)) Зеленодольского муницип€lJIьного района
Республики Татарстан

Му н uцu,п cul ь н ы е у с лу z u

1. Присвоение, изменение и аннупирование адресов
2. Выдача р€rзрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и

кyстарников
-,J. Свидетельствование верности копий доrсудgцlqв и выписок из них
4. Совершение нотари€Llrьных действий: удостоверение доверенности
5. Выдача справки (выписки)